

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

วันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ประเภทงาน โครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับหน้าถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองคูออกทางโรงแรมธารารินทร์ หมู่ที่ 16 โดยมีรายละเอียดดังนี้ ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 470 ม. หน้า 5 ซม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,880 ตร.ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 ม. ยาว 780 ม. หน้า 5 ซม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,900 ตร.ม. ตามรูปแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมป้ายโครงการและป้ายชั่วคราว รวม 2 ป้าย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนันทรี

รหัสสายทาง - **ชื่อสายทาง** บ้านหนองคู หมู่ที่ 16 - ถนนสุวรรณศร 33

สถานที่ตั้ง อ. กบินทร์บุรี จ. ปราจีนบุรี **ระยะทางตลอดสายทาง** 1.250 กม.
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง AC **ช่วงที่ 1** กว้าง 4.000 เมตร **ช่วงที่ 2** กว้าง 5 เมตร
ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง 1.000 แห่ง **ช่วงที่ 1** ผิวทางกว้าง 4.000 เมตร **ช่วงที่ 2** กว้าง 5 เมตร
ช่วงที่ 1 กม 0+000 ถึง กม. 0+470 **เป็นระยะทาง** 0.470 กม.
ช่วงที่ 2 กม 0+470 ถึง กม. 1+250 **เป็นระยะทาง** 0.780 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	1,842,745.45	Factor F = 1.3822
2	ป้ายโครงการ	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
	- ป้ายโครงการ	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
	- ป้ายมาตรฐาน	-	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	1,842,745.45	
	คิดเป็นงบประมาณ	1,832,260.00	
	(หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นสองพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน)		

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายปิติวัฒน์ แก้วภูสินสกุล)
 ผอ.กองช่าง อบต.นันทรี

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอุทิศศักดิ์ หิประดิว)
 รองนายก อบต.นันทรี

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายเจริญ สุพรรณ)
 เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชินทร์ สุวรรณกฎ)
 วิศวกรโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนันทรี

เห็นควรอนุมัติใช้แบบประมาณราคานี้กำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ตรวจสอบ
 (นายอาภากร บุษสม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนันทรี

ลงชื่อ อนุมัติ
 (นายประเสริฐ แวนนา)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนันทรี

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับหน้าถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองคูออกทางโรงแรมธาราริน หมู่ที่ 16

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 470 ม. หน้า 5 ซม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,880 ตร.ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 ม. ยาว 780 ม. หน้า 5 ซม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,900 ตร.ม.

ตามรูปแบบ มาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมป้ายโครงการและป้ายชั่วคราว รวม 2 ป้าย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1.	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1	งานโรยผิวได้ และแตะได้ (PRIME COAT & TACK COAT)							
1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แตะได้ (TACK COAT)	ตร.ม.	5,780.00	10.98	63,464.40	1.3822	87,720.49	
1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) ปูบน Tack coat							
1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,780.00	198.51	1,147,387.80	1.3822	1,565,919.42	
2.	งานติดตั้งจราจร							
2.1	ติดตั้งโหลาลด	ตร.ม.	421.88	290.00	122,345.20	1.3822	169,105.54	
					1,333,197.40	1.3822	1,842,745.45	
					Total		1,832,260.00	

รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,333,197.40

รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ประมาณราคา วิศวกรโยธา

(นายชินทร์ สุวรรณภู)